
- ---"**rrn

sMLoUvA o KRÁTKoDoBÉM NÁJMU NEBYTovÝcE PRosToR
uzavrená v souladu s ustanoveniÍn $ 220l ákona č.89120|2 Sb., občanslcý ákonik (dále jen ,,smlouva"), níže

uvedeného dne, měsíce a roku' mezi následujícÍmi smluvnÍmi stranami

rILIIARMoNIE HRADEC IGÁLovÉ, o.p.s.

Sídlo: Eliščino nábřeží 777,Hradec Králové, 500 03

lČ:2?5 04247 DIČ: není plátcem DPH

zastoupená panem RNDr. Václavem Demerem, ředitelem FHK
Bankovtti spojení:

(dále jen" pronajímatel")

a

obchodní firmďjméno: \^fcnoDočnsrÉ DIVADLo PARDUBIcE
Sídlo, místo podnikání: U DIVADLA 50, 53162 PARDUBICE

lČo 00088358 DIČCZ00088358

Zapsaná v oR
Zastoupená Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VčD
(dále jen nájerrce)

Č. rietu:

čt. t

Předmět a účsl náimu

t.l. Účel pronájmu: divadelnÍ představení Noc NA x,Lnr,Štn"rxĚ
název akce / účelu: datum konání 29.4.2023

časový rozwh akce: zaČÁrer PŘEDsTAVENÍ v tq.oo HoDIN

l '2. Pronajímatel přenechává nájemci ke krátkodobému nájmu za sjednaným účelem uvedeným v bodu

l.l nebytové prostory v budově Filharmonie }Iradec Králové o.p.s. (dále jen ,,FHK") dle specifrkace uvedené v příloze

č. l, omačené jako,,Specifikace pronajaých a dalších požadovaných orgarrizačně-technických služeb" ( dále též jen

,,Příloha"), odsouhlasené oběma smluvnírni stranami, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

l.3. Nájemce přebírá pronajaté prostory na vymezenou dobu azavaatje se je užívat ksjednanému účelu a

dodržovat pravidla bezpeěnosti práce vprůběhu akce. Dále se zavazuje uhradit zauŽívání prostor sjednané nájemné a

uhradit sjednanou cenu za dohodnuté sluŽby spojené s nájmem,

l. 4. Podle zákona 37912005 Sb. je Filharmonie Hradec Králové nekuřáclým prostorem. Případné porušení

zÁkant kouřenÍ ve všech prostorách bude pokutováno v souladu s ýše uvedeným ákonem'

čLz
Náiemné a cenr služeb snoienÝch s náimem

2. l. Smluvní strany se dohodly na nájemném za přenechání pronajatých prostor do krátkodobého uŽlvání a na

ceně za dohodnuté sluŽby spojené s nájmem podle článku l této smlouvy, dle ceníku FHK a na ákladě konkrétní

specifikace (viz Příloha). Při aněně rozsahu pronájmu oproti speciťrkaci v příloze můŽe dojít k dodatečné úpravě

smluvní ceny dle skutečnosti, ato vŽdy písemně, se souhlasem obou stran.



Předběžná cena pronájmu na základě kalkulovaných vstupních podmínek ěinÍ 45.il)0 Kč + příslušná sazba DPH

(viz příloha: ,,Speciťikace pronajaých prostor a poŽadovaných organizačně-technických služeb")

' čt.s
Úhrada a snlatnost náiemného a cen sluŽeb

3.l. Pronajímatel vyúčtuje nájemci nájemné a cenu dohodnuých sluŽeb dle skutečného průběhu akce po

skončení nájmu. Bylali část úhrady placena álohově, vypořádá pronajímatel poslrylrrutou álohu jejím odečtením

z ceny ' Vyučtování proběbne na základě faktury poslgrtovatele' která bude mít náležitosti daňového dokladu ve

smyslu zákona č,.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoý, se splatností 10 dní.

Platba zálohy NE

3.2' Vyúčtované nájemné a cena sluŽeb jsou splatné na ýše uvedený ůčet pronajírnatele do l0 dnů

od vystaveni vyričtováni pronajímatelem'

3.3. Nezaplatlli nájemce vyúčtované nájemné, cenu sluŽeb, příp. sjednanou zálohovou částku řádně a včas, je

v prodlení' Úhrada se považuje za provedenou dnem připsání hrrazené částky na účet pronajímatele' Nájemce se

zavaanje,Že v případě prodleni zaplatí pronajímateli smluvní pokufu ve ýši 0,1 % dlužné částky za kažóý den prodlení

s úhradou dluŽré částky. otázka zavinění při porušení povinnosti nájemce uhradit řádně a včas splatnou částku nemá

vliv na jeho závazekuhradit smluvní pokutu. Ujednáním o smluvni pokutě nejsou dotčena práva pronajímatele na

náhradu škody valiklé porušením povinnosti nájemcem' Smtuvní pokuta je splatná do l0 dnů od jejiho vyúčtování

pronajímatelem.

3.4' Pokud nájemce neuhradí zálohovou ěástku podle bodu 3'1. této smlouvy a pronajímatel odstoupi ď

smlouvy podle bodu 3.|'2. tét1smlouvy, zavazljese nájemce zap|atitpronajímateli smluvní pokutu ve výši nájemného

dle speciťrkace (viz Příloha)'

3.5. Pokud pronajimatel poskytne nájemci sluŽbu ,,prodej vsfupenek pro jeho akci prostřednicwím předprodeje

Informačního centra Hradec Krá|ové (dále jen ,,Ic HK-), bude tento ťrnančni výnos převeden na účet nájemce až po

pffpisu furančních prostředků ze sEany Ic HK na účet FHK, a to se splaftostí l0 dnů'

čl.l
ostatni uiednání

4. l . Pronajaté prostory a technické vybavení prostor jsou pojištěny' Nájemce se zavaanje pojistit proti běhým

rizikům věci ve svém vlastnicNí, nacházející se po dobu nájmu v pronajafých prostoních' Pronajímatel nezodpovídi{ za

škodu na věcech nájemce, *Íerá nájemci vanikne v důsledku porušení ávazku uvedeného v předcházejic{ větě'

4'2. Nájemce odstaní na svůj náklad veškeré závady a škody variklé na zat:tr'enÍ a vybavení pronajaých

prostor nebo budovy v souvislosti s užíváním těchto prostor a odstrani zÁvav a škody způsobené osobami' které se

zučastnily akce pořádané nájemcem. Neučiní-li tak nájemce do tří dnů po skončenÍ akce, souhlasi s tím, Že tyto závady

a škody odstrani pronajfinatel na ná*lady nájemce. Takto vmiklé náklady pronajímatel vyúčtuje nájemci' kteý

vyičtovanou částku uhradí do l0 dnů po obdržení vyúčtování'

4.3. Nájemce bere na vědomÍ, Že zadní m{sta v lóŽích ve druhém podlaži v hledišti sálu jsou nižší kvaliý a

proto bude poslqltovat na tato místa slevu zo vstupnébo'

4.4. Nájemce je povinen na všech svých propagačních materiálech týkajících se jeho pronájmu sálu FHK

uvádět PoŘADATELE AKSE' Neuvede-li na propagační materiál Pořadatele akce, můŽe mu bý ze strany FHK

účtována smluvní pokuta aŽ do výše 10'000 Kč'



re*'

4'5' Smluvní sÍany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 34ol 20l5 sb'

čt. s
Storno ooolrtkv

5'1' Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn od smlourry odstoupit. Dojde-li k odstoupení ve lhůtě óo a
méně dnů před datem konání plánované akce, je povinen zaplatit pronajÍmateli odstupné' Výše odsfupného ávisí na
odstoupení daný počet dní před datem konání akce v době. Pro ýši odstupnéhoje zároveň rozhodující obdobÍ
rezeryace prostoÍ pťo koníní akce.

t. obdobÍ rezenace leden-říjen:

?) odstoupení ve lhrlt9 99-3l dnů před datem konání je bez poplatkůb) odstoupení ve lhltě 30-ló dnů před konáním akcůoyo icettcove ýše pronájmu prostor a stužebc) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konáním akce 80% z celkové ýše pronájmu prorto. a služeb

období rezeryaco listopad - prosinec
odstoupeni ve lhůtě 60_3l dnů před datem konánÍ výše odstupného 30 o/o z celkové ýše pronájmu prostor asluŽeb

b) odstoupení ve 
|}_r!tě 

30-16 dnů před konáním akce 80% z celkové výše pronájmu prostor a služebc) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konáním akce l00% z cenove'vys"i'onffi prostor a sluŽeb

. . s.'2'- odstoupení musí být učiněno písemně a musí bý doručeno pronajírnateli. Výše odstupného se řídí dnem,kdy bylo odstoupení pronajímateli doručeno.

člo
Závěrečná ulednánÍ

6'l' odstoupením od smlouvy není dotčena platnost ani účinnost ujednfurí smluvních stran ýkající se
smluvních pokut a odstupného.

6'2' Pokud není sjednáno ve smlouvě jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ákonem č.8gl2ot2 sb.,
občanshým zákonftem. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. l 

',Specifrkace 
pronajafých prostor a poŽadovaných

organizačně-technických sluŽeb,, a příloha č. 2 ,,Techniclo-i list..

6.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stan.
6.3. Nájemce se řádně sezrámil se st]avem pronajaých prostor, k němuž nemá výhrad.
6'4. Smlouva je sepMna ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
ó'5' Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouw důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí auzavinjl ji

svobodně a v ážrlě, vědomy si všech jej ich důsledku.

Z32L V tlradci

2,
a)

V

za

,/s to. ďp4

u



Příloha Smlouw o krótkodobém pronálmu nebvtových orostor

..SneciÍikace oronaiatých nrostor a nožadovanÝch organizačně-technickÝch služebo

l. Název akce / účelu: divadelní iŤedstavení NoC NA x.mlŠrn.INn

2. Vymezení pronajímaných nebytových prostor:

o hlavní sál o vstupní foyer

o přísálí o šatnY pro účinkující:

o další prostory:

3. Doba twríní nájmu: od (nástup): 12.30 hod. do (opuštěnÍ budovy): 23.00 hod.

4. Vlastní akcďprodukce (neshoduje-li se s dobou nástupu): od 19.00 hod' do 21.00 hod'

5. honajímatel zajistí dohodnuté organizačně-technické služby na dobu trvfuií akce (viz specifikace):

Pořadatelská sluŽba:

Zajištění úschovy v šamách pro díválsy:

Prodeje vstupenek v pokladně FHK:

Technické zajištění:

Teohnik osvětlovač

pronájem sálu 8 hod. x 4000,_ Kč
PřÍprava a úklid 2,5 hod.'x 2000,- Kč
Pořadatelská sluŽba 4.000,- lpaušáV
ZvukaÍ 8 hod. x 250,- Kč
osvětlovač 8 hod- x 250,_ Kč
Celková cena

ostatní služby:

Prodej vstupenek přes prodejní portál www.hkpoint.czza provizi 10oÁ

Ceny vstupenek: I. kategorie 450,- II. kategorie 390,- IIL kategorie 330,-

KaŽdá vytištěná vsfupenka pro potřeby pořadatele 2,- Kč

6. Pronajímatel zajistí nájemci další níže uvedené sluŽby spojené s nájmem:

a) dodávka tepla, vody a elektrioké energie pro provoz nebytových prostor

b) úklid pronajaých prostor a použiých společenslcých prostor před a po skončení akce

obsluha vybavení a zařízenl v pronajaých prostorách, včetně jejich roznrístění a úprav dle speciťůace požadavků

nájemce (viz příloha: specifikace objednávky - po konsulaci s pracovníkem pro pronájmy/vedoucírn tecbnikem)

7. Další technické požadavky: viz. techniclcý list

Předběžrá kalkulace na ákladě pofudavků (viz ýše):

AIYO NE
AIIONE
AI\IO/NE

ATOAIE

AI{O

32.000,-
5.000,-
4.000,-
2.000,-
2.000,-

45.000'_Kč + DPH

počet osob: l0
počet osob: 4

počet osob: l

počet osob: 2

Zvukař_ ANo

íb F,u.*rna'aL.'.giaeá*áň-Hne LlF, /o, ZoL?-



-

osvěflovaě
Zvukař

Noc NÁ ranr,šrt"rrvĚ

hodin
21.30 hodin konec

#m:"1íJ":':,ílffť-""",
Koarakr:-r-

iť'Tj-l'xff iÍ:"'#",H;n:l

ÁNo
ANO

představend 
23.00 konec proná;mu

#"#í'|1ťÍ#j'J

f,:ři5l!"ď 
ožad av lryna akci ;

Sutny

;i:Hj:f,:ň1Í^DAvKY

s1$:'ťffi ;n*l*'*-""'**n*n#;o*Ě.

Poznámlry; 
' --g"qgtl zvu& syětla na jevišÍi

?Éfftriřiliť 
'hod.S'min

a

nÍ

ana

réfití

rravě

/"


